Terminubersicht 2022

Datum
Sa
So
So
So
So
So
So
So
So
Mo
So
So
So
So
So
So
So
Sa

23.04.
22.05.
12.06
19.06.
26.06.
10.07.
17.07.
24.07.
07.08.
15.08.
21.08.
28.08.
11.09.
18.09.
02.10.
09.10.
16.10.
2910

Zeit

16:00
16:00
16:00
13:00
16:00
16:00
16:00
13:00
16:00
13:00
16:00
16:00
11:00
16:00
16:00
16:00
16:00
18:00

Thema Dauer/min.
.1ag des Bieres” 90
klassische Fihrung 90
Strass’-Tour 90
Radlfiihrung 240

musikalische Fihrung 90
klassische Fihrung 90
Kellerfiihrung 90
Radlfiihrung 240

klassische Fihrung 90
Radlfiihrung Gehofte 240

musikalische Fihrung 90
Kinderfihrung 90
Hopfazupfatour 90
Strass’-Tour 90
Kellerfihrung 90
Zauberhaftes Au 90
Kirchenflihrung 60

Scharfrichterfihrung 90

Treffpunkt fur alle Flihrungen:
Siegelbrunnen am Marktplatz

Untere HauptstraBe 2,
84072 Au in der Hallertau

Termine immer aktuell unter:

www.l€o|ping-Au.de




Preise Saison 2022

Thema: p.P. / Gruppe
Klassische Fuhrung 5€ 70 €
Musikalische Fuhrung 10 € 200 €
Stralennamen 5€ 70 €
Radlfiihrung 8 € 120 €
Kellerfihrung 8 € 120 €
Radlfihrung Gehofte 8 € 120 €
Zauberhaftes Au 10 € 200 €
Kinderfuhrung 4€ 60 €
Kirchenflhrung C 60 €

Die FUhrung zum ,Tag des Bieres®, der
Hopfazupfatour & Scharfrichterfihrung

sind Sonderfuhrungen. Preise und Buchung
zeitnah uber www.kolping-au.de.
Gruppenfiihrungen sind ganzjahrig buchbar,

ab einer Person bis maximal 25 Personen.
Viele Fuhrungen sind auch in Englisch méglich,
bitte anfragen.

Anfragen und Buchungen
Auer-Markt-Strawanza@Kolping-Au.de
oder telefonisch unter:

0151 / 287 460 51
Gutscheine




