Terminübersicht 2022

Datum		Zeit	Thema Dauer,	Dauer/min.	
Sa	23.04.	16:00	"Tag des Bieres"	90	
So	22.05.	16:00	klassische Führung	90	
So	12.06	16:00	Strass´-Tour	90	
So	19.06.	13:00	Radlführung	240	
So	26.06.	16:00	musikalische Führung	90	
So	10.07.	16:00	klassische Führung	90	
So	17.07.	16:00	Kellerführung	90	
So	24.07.	13:00	Radlführung	240	
So	07.08.	16:00	klassische Führung	90	
Мо	15.08.	13:00	Radlführung Gehöfte	240	
So	21.08.	16:00	musikalische Führung	90	
So	28.08.	16:00	Kinderführung	90	
So	11.09.	11:00	Hopfazupfatour	90	
So	18.09.	16:00	Strass'-Tour	90	
So	02.10.	16:00	Kellerführung	90	
So	09.10.	16:00	Zauberhaftes Au	90	
So	16.10.	16:00	Kirchenführung	60	
Sa	29.10.	18:00	Scharfrichterführung	90	

Treffpunkt für alle Führungen:

Siegelbrunnen am Marktplatz Untere Hauptstraße 2, 84072 Au in der Hallertau

Termine immer aktuell unter:

www.Kolping-Au.de

Preise Saison 2022

Thema:	p. P.	/ Gruppe
Klassische Führung	5€	70 €
Musikalische Führung	10 €	200 €
Straßennamen	5€	70 €
Radlführung	8€	120 €
Kellerführung	8€	120 €
Radlführung Gehöfte	8€	120 €
Zauberhaftes Au	10€	200 €
Kinderführung	4 €	60€
Kirchenführung	3€	60€

Die Führung zum "Tag des Bieres", der Hopfazupfatour & Scharfrichterführung sind Sonderführungen. Preise und Buchung zeitnah über www.kolping-au.de.
Gruppenführungen sind ganzjährig buchbar, ab einer Person bis maximal 25 Personen.
Viele Führungen sind auch in Englisch möglich, bitte anfragen.

Anfragen und Buchungen

Auer-Markt-Strawanza@Kolping-Au.de oder telefonisch unter:

0151 / 287 460 51

Gutscheine

Geschenkgutscheine für alle Führungen sind im Rathaus Au und in der Tankstelle Heigl erhältlich.